Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO INCRA

Av. Heraclides de Lima Gomes, 2750- e-mail: financas@boavistadoincra.rs.gov.br
Fones (0xx55) 3197 - 0063 – CEP 98120-000 – Boa Vista do Incra - RS

EXTRATO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DE

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 25/2026

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART.75, INCISO II DA LEI N° 14.133/21

ORIGEM: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E HABITAÇÃO.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO INCRA.

 FORNECEDOR: FORNECEDORES:  JARBAS DE CAMPOS NOGUEIRA – CNPJ 36.631,418/0001-44

ANGELITA DE CASSIA CASTRO LTDA.  49.444.559/0001-08

EDERSON ALVES CPF/CNPJ 019.065.150-42

OBJETO: AQUISIÇÃO DE FRUTAS PARA SEREM SERVIDAS NO BAILE DAS MULHERES NO DIA 06

DE MARÇO DE 2026.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

09.001.2.902.3.3.90.30.15 (765) 1.500.0000.0001

FUNDAMENTO LEGAL: ART.75, INCISO II DA LEI N° 14.133/21.

VALOR: R$ $ 1.843,92 (UM MIL OITOCENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS)

VIGÊNCIA: NOTA DE EMPENHO.

BOA VISTA DO INCRA, 04 DE MARÇO DE 2026.

GILMAR LAURINDO BELLINI

PREFEITO MUNICIPAL

mailto:financas@boavistadoincra.rs.gov.br

		2026-03-04T11:39:39-0300
	GILMAR LAURINDO BELLINI:45598088053